CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
Praça Dr. Horácio Ramalho, nº 156 Cx Postal 201 - Centro- TAQUARITINGA-SP

Ata n°. 07/2021 – Reunião Ordinária da Comissão de Finanças e Orçamento em

conjunto com a Comissão de Constituição e Justiça

Aos sétimo dia do mês de outubro de dois mil e vinte e um, às 14 horas,

reunidos os membros da Comissão de Finanças e Orçamento reunidos na sala de reuniões,

presentes os vereadores Orides Previdelli Junior, Presidente, Luciano Azevedo, Vice-

Presidente, e Valcir Zacarias, relator, e membros da CCJ, vereadores Valmir

Carrilho, presidente, Orides Previdelli Junior, relator e Valcir Zacaris, vice-

presidente, para deliberarem sobre os projetos de Lei nº 5896/2021, os membros

entenderam que não há nada a ser consignado quanto a estes, seguindo os trâmites

regimentais.

Seguiu a reunião da CCJ após termino da análise pelo CFO.

Pela comissão de CCJ, fora analisado os seguintes projetos:

Item 1. PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR nº 5922/2021

Item 2. PROJETO DE LEI nº 5909/2021

O Projeto constante dos itens 1 e 2 foi devidamente apreciado pela

Comissão, sendo necessário envio de ofício para autoria do projeto.

Nada mais havendo a tratar, lavra-se a presente ata, lida e assinada por

todos.

Taquaritinga, 08 de dezembro de 2021.

Orides Previdelli Junior

Presidente da CFO

Luciano Azevedo

Vice-Presidente CFO

CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
Praça Dr. Horácio Ramalho, nº 156 Cx Postal 201 - Centro- TAQUARITINGA-SP

Valcir Conceição Zacarias

Relator da CFO

Dr. Valmir Carrilho Marciano

Presidente da CCJ

		2021-12-09T11:01:42-0300
	ORIDES PREVIDELLI JUNIOR:09138738880

		2021-12-09T11:01:52-0300
	VALMIR CARRILHO MARCIANO:04517178803